



PRICE LIST - ORDER FORM

PLAYBOOKS, INC.
 NASHVILLE, TN
 PHONE: 1-800-375-2926
 FAX: 949-267-5294

FOR DISTANCE LEARNING

All our stories are available in a Virtual Online Flip-Book format for use in Zoom or other platforms and in a Printable PDF for \$14.99 each or \$19.99 for both. See all below.

Content Level	Playbook® Title	Content Topic/Theme	Character roles written from....	# of Book Copies per Story Set	Printed & Bound Single Story Set	ENTER QUANTITY	Total	Price Per Extra Book Copy	Classroom Set of 35 Copies	Virtual Flip-Book Format OR Printable PDF	Virtual & Printable PDF
---------------	-----------------	---------------------	----------------------------------	--------------------------------	----------------------------------	----------------	-------	---------------------------	----------------------------	---	-------------------------

CURRICULUM-BASED SERIES - PASSENGERS THRU MATH, SCIENCE AND SOCIAL STUDIES FOR GRADES K-5 (Details at www.readertheater.com/passengers.html)

Grades K-2	PASSENGERS THRU MATH - 36 Books	6 Topics per Learning Train	6 Levels - Easiest to Hardest	6	\$ 159.00		\$ -	N/A	N/A	\$20.00	\$30.00
Grades K-2	PASSENGERS THRU SCIENCE - 36 Books	6 Topics per Learning Train	6 Levels - Easiest to Hardest	6	\$ 159.00		\$ -	N/A	N/A	\$20.00	\$30.00
Grades K-2	PASSENGERS THRU SOCIAL STUDIES - 18Books	3 Topics per Learning Train	6 Levels - Easiest to Hardest	6	\$ 74.00		\$ -	N/A	N/A	\$20.00	\$30.00
Grades 3-5	PASSENGERS THRU MATH - 36 Books	6 Topics per Learning Train	6 Levels - Easiest to Hardest	6	\$ 199.00		\$ -	N/A	N/A	\$20.00	\$30.00
Grades 3-5	PASSENGERS THRU SCIENCE - 36 Books	6 Topics per Learning Train	6 Levels - Easiest to Hardest	6	\$ 199.00		\$ -	N/A	N/A	\$20.00	\$30.00
Grades 3-5	PASSENGERS THRU SOCIAL STUDIES - 18 Books	3 Topics per Learning Train	6 Levels - Easiest to Hardest	6	\$ 99.00		\$ -	N/A	N/A	\$20.00	\$30.00
Grades K-3	ENTIRE PASSENGERS SERIES FOR GRADES K-5	6 Trains - 30 Topics		180	\$ 869.00		\$ -				

MULTIPLE STORY BUNDLES BY GRADE LEVEL (Includes the 10 Most Popular Story Sets per Grade Span. See below. Each set includes a book copy for the recommended number of readers.) See www.readertheater.com/multistorykits.html.

Grades K-2 Multiple Story Kit	K-2 Kit - Includes a total of 416 book copies, a printed Teacher Guidebook and Handy Zip-Lock Handled Book Bags for each title.				\$ 329.00		\$ -	N/A	N/A	\$ 150.00	\$ 200.00
Grades 3-5 Multiple Story Kit	G3-5 Kit - Includes a total of 488 book copies, a printed Teacher Guidebook and Handy Zip-Lock Handled Book Bags for each title.				\$ 439.00		\$ -	N/A	N/A	\$ 150.00	\$ 200.00
Grades 6-8 Multiple Story Kit	G6-8 Kit - Includes a total of 528 book copies, a printed Teacher Guidebook and Handy Zip-Lock Handled Book Bags for each title.				\$ 499.00		\$ -	N/A	N/A	\$ 150.00	\$ 200.00

READER'S THEATER, JUNIOR® - FOR EARLY CHILDHOOD EDUCATION - Specialized Sets with Easel Book, 5 Transition Books, and more. See www.readertheater.com/browse.html.

Grades PK-1	How Many Are We?	Counting	Good, Better, & Best	6	\$ 89.00		\$ -	N/A	N/A	\$20.00	\$30.00
Grades PK-1	Wow Vowels	Vowels	Good, Better, & Best	6	\$ 89.00		\$ -	N/A	N/A	\$20.00	\$30.00
Grades PK-1	Just Try It!	Healthy Foods	Good, Better, & Best	6	\$ 89.00		\$ -	N/A	N/A	\$20.00	\$30.00
Grades PK-1	My Season	Weather	Good, Better, & Best	6	\$ 89.00		\$ -	N/A	N/A	\$20.00	\$30.00
Grades PK-1	People Pals	Community Helpers	Good, Better, & Best	6	\$ 89.00		\$ -	N/A	N/A	\$20.00	\$30.00
Grades PK-1	Open Your Eyes to Exercise	Exercise	Good, Better, & Best	6	\$ 89.00		\$ -	N/A	N/A	\$20.00	\$30.00

**REGULAR GRADES K-12 SINGLE STORY SETS (Each set includes a copy for the recommended number of readers plus and an extra copy for the teacher)
 (Each Story Set Includes a Printable Teacher's Guide, Reward Certificates, and Story-Specific Role Assignment Charts and Supplemental Activities Packets)**

Grades PK-1	K-2 Kit	Water Works	Health/Rhyme	Stages 0-2	5	\$ 25.00	\$ -	\$ 5.00	\$ 175.00	\$15.00	\$ 20.00
Grades PK-1	K-2 Kit	Save Your Smile	Health/Rhyme	Stages 0-2	5	\$ 35.00	\$ -	\$ 7.00	\$ 245.00	\$15.00	\$ 20.00
Grades K-2		Time Will Tell	Math/Telling Time	Stages 0-2	6	\$ 30.00	\$ -	\$ 5.00	\$ 175.00	\$15.00	\$ 20.00
Grades K-1	K-2 Kit	Babbles Bizarre	Rhyme/Poetry	Stages 1-3	8	\$ 55.00	\$ -	\$ 7.00	\$ 245.00	\$15.00	\$ 20.00
Grades K-1		Sam's Secret	Friendship	Stages 1-3	5	\$ 35.00	\$ -	\$ 7.00	\$ 245.00	\$15.00	\$ 20.00
Grades K-2	K-2 Kit	Bug Off!	Science/Bugs/Rhyme	Stages 1-3	6	\$ 48.00	\$ -	\$ 8.00	\$ 280.00	\$15.00	\$ 20.00
Grades K-2	K-2 Kit	Jake Can't Fake It	Responsibility	Stages 1-3	6	\$ 30.00	\$ -	\$ 5.00	\$ 175.00	\$15.00	\$ 20.00
Grades K-2	K-2 Kit	Surprise! Uh-oh! Oh, no!	Cooperation	Stages 1-3	6	\$ 30.00	\$ -	\$ 5.00	\$ 175.00	\$15.00	\$ 20.00
Grades K-2	K-2 Kit	There's No One Like You	Acceptance	Stages 1-3	6	\$ 30.00	\$ -	\$ 5.00	\$ 175.00	\$15.00	\$ 20.00
Grades K-2	K-2 Kit	Three Goats Gruff Go to the Greener Side	Health/Nutrition	Stages 1-3	6	\$ 42.00	\$ -	\$ 7.00	\$ 245.00	\$15.00	\$ 20.00
Grades K-3	K-2 Kit	I Want My Room Back!	Taking Care of Things	Stages 1-3	8	\$ 56.00	\$ -	\$ 7.00	\$ 245.00	\$15.00	\$ 20.00
Grades K-3		Coins for Me and You	Math - Money/Coins	Stages 1-3	7	\$ 50.00	\$ -	\$ 7.00	\$ 245.00	\$15.00	\$ 20.00
Grades K-3	K-2 Kit	Play a Song for Us	Music	Stages 1-3	6	\$ 36.00	\$ -	\$ 6.00	\$ 210.00	\$15.00	\$ 20.00
Grades K-3		The Glub Club	Science/Tide Pool Ecology	Stages 1-3	6	\$ 36.00	\$ -	\$ 6.00	\$ 210.00	\$15.00	\$ 20.00
Grades 1-2		The Three Little Pigs	Classic Literature	Stages 1-3	6	\$ 42.00	\$ -	\$ 7.00	\$ 245.00	\$15.00	\$ 20.00
Grades 1-3		A Squirrel in Time	Community	Stages 1-3	7	\$ 63.00	\$ -	\$ 9.00	\$ 315.00	\$15.00	\$ 20.00



PRICE LIST - ORDER FORM

Content Level	Playbook® Title	Content Topic/Theme	Character roles written from....	# of Book Copies per Story Set	Single Story Set	ENTER QUANTITY	Total	Price Per Extra Book Copy	Classroom Set of 35 Copies	Virtual Flip-Book Format OR Printable PDF	Virtual & Printable PDF
Grades 1-3	G3-5 Kit	How to Catch Monsters	Courage	Stages 1-3	8	\$ 56.00	\$ -	\$ 7.00	\$ 245.00	\$15.00	\$ 20.00
Grades 1-3		The Klutzy Kangaroo	Bullying	Stages 1-3	9	\$ 63.00	\$ -	\$ 7.00	\$ 245.00	\$15.00	\$ 20.00
Grades 1-3	G3-5 Kit	Doing the Dinosaur Dip	Music/Practice	Stages 1-4	6	\$ 30.00	\$ -	\$ 5.00	\$ 175.00	\$15.00	\$ 20.00
Grades 1-3		Dr. Fox and the Nosy Pig	Physical Traits	Stages 1-4	8	\$ 56.00	\$ -	\$ 7.00	\$ 245.00	\$15.00	\$ 20.00
Grades 1-3		Goldilocks and the Three Bears	Classic Literature	Stages 1-4	6	\$ 48.00	\$ -	\$ 8.00	\$ 280.00	\$15.00	\$ 20.00
Grades 1-3		Little Red Riding Hood	Classic Literature	Stages 1-4	6	\$ 33.00	\$ -	\$ 5.50	\$ 192.50	\$15.00	\$ 20.00
Grades 1-3		The Berry Pie Mystery	Community	Stages 1-4	8	\$ 64.00	\$ -	\$ 8.00	\$ 280.00	\$15.00	\$ 20.00
Grades 1-4		Follow Your Feet	Social Studies/Transportation	Stages 2-4	6	\$ 36.00	\$ -	\$ 6.00	\$ 210.00	\$15.00	\$ 20.00
Grades 1-4		Jack and the Beanstalk	Classic Literature	Stages 1-4	6	\$ 49.00	\$ -	\$ 8.17	\$ 285.83	\$15.00	\$ 20.00
Grades 1-4	G3-5 Kit	Ucky Duck (modern twist)	Classic Literature (with a modern twist)	Stages 1-4	8	\$ 56.00	\$ -	\$ 7.00	\$ 245.00	\$15.00	\$ 20.00
Grades 1-5	G3-5 Kit	Can I Get Rid of the Flu by Giving it Away? - SPECIAL	Spreading Germs, Social Distancing	Stages 1-4	7	\$ 30.00	\$ -	\$ 4.00	\$ 140.00	\$0.00	\$ 15.00
Grades 2-4		The Coopersville Capers	Compromise	Stages 1-5	8	\$ 64.00	\$ -	\$ 8.00	\$ 280.00	\$15.00	\$ 20.00
Grades 2-4	G3-5 Kit	The Ice Cream Dream	Health/Nutrition	Stages 2-4	7	\$ 56.00	\$ -	\$ 8.00	\$ 280.00	\$15.00	\$ 20.00
Grades 2-4		The Littlest Princess and the Butterfly	Being Yourself	Stages 2-4	6	\$ 54.00	\$ -	\$ 9.00	\$ 315.00	\$15.00	\$ 20.00
Grades 2-4		The Me They Hardly See	Physical Disabilities	Stages 2-4	7	\$ 42.00	\$ -	\$ 6.00	\$ 210.00	\$15.00	\$ 20.00
Grades 2-5		Sundance and the Bully	Bullying/Working Together	Stages 2-4	7	\$ 70.00	\$ -	\$ 10.00	\$ 350.00	\$15.00	\$ 20.00
Grades 3-5	G3-5 Kit	A Tumblestone Tune	Courage, Making Decisions	Stages 2-5	7	\$ 49.00	\$ -	\$ 7.00	\$ 245.00	\$15.00	\$ 20.00
Grades 3-5	G3-5 Kit	Stone Soup	Community/Folk Tales	Stages 2-5	7	\$ 42.00	\$ -	\$ 6.00	\$ 210.00	\$15.00	\$ 20.00
Grades 3-6	G3-5 Kit	Mini, the Super Watermelon	Health/Nutrition/Organic/Music	Stages 2-5	7	\$ 49.00	\$ -	\$ 7.00	\$ 245.00	\$15.00	\$ 20.00
Grades 3-6	G3-5 Kit	1000 Stories of the Patchwork Blanket	Traditions and Generations	Stages 2-5	7	\$ 49.00	\$ -	\$ 7.00	\$ 245.00	\$15.00	\$ 20.00
Grades 3-6		An Unexpected Path	Social Studies/American Indian	Stages 2-5	7	\$ 56.00	\$ -	\$ 8.00	\$ 280.00	\$15.00	\$ 20.00
Grades 3-6		Great Rhyme Travel Machine I: Famous Americans	Social Studies/Famous Americans	Stages 2-5	7	\$ 63.00	\$ -	\$ 9.00	\$ 315.00	\$15.00	\$ 20.00
Grades 3-6		Great Rhyme Travel Machine II: African American Heroes	Social Studies/Black History	Stages 2-5	7	\$ 63.00	\$ -	\$ 9.00	\$ 315.00	\$15.00	\$ 20.00
Grades 3-6		Great Rhyme Travel Machine III: Saving Planet Earth	Social Studies/Ecology (includes DVD)	Stages 2-5	7	\$ 77.00	\$ -	\$ 11.00	\$ 385.00	\$15.00	\$ 20.00
Grades 3-6		Send Me a Sign (Making Friends with the Deaf)	Social Studies/Sign Language	Stages 2-5	7	\$ 50.00	\$ -	\$ 7.00	\$ 245.00	\$15.00	\$ 20.00
Grades 3-6		My Wide World of Sports	Health/Sports	Stages 3-5	7	\$ 49.00	\$ -	\$ 7.00	\$ 245.00	\$15.00	\$ 20.00
Grades 3-6	G3-5 Kit	The Elves and the Shoemaker	Classic Literature	Stages 3-5	7	\$ 49.00	\$ -	\$ 7.00	\$ 245.00	\$15.00	\$ 20.00
Grades 3-6		Tiny Heroes of the Waves	Animal Science	Stages 2-5	8	\$ 64.00	\$ -	\$ 8.00	\$ 280.00	\$15.00	\$ 20.00
Grades 3-6		The Fairy and the Frog	Mythical Legends	Stages 3-5	7	\$ 56.00	\$ -	\$ 8.00	\$ 280.00	\$15.00	\$ 20.00
Grades 4-6	G6-8 Kit	Rumple-Stillt-Who?	Classic Literature (with a twist)	Stages 1-5	8	\$ 64.00	\$ -	\$ 8.00	\$ 280.00	\$15.00	\$ 20.00
Grades 4-6		Armando & Amanda	Responsibility	Stages 2-5	8	\$ 72.00	\$ -	\$ 9.00	\$ 315.00	\$15.00	\$ 20.00
Grades 4-6		The Baseball Equation	Math/Confidence	Stages 3-5	6	\$ 42.00	\$ -	\$ 7.00	\$ 245.00	\$15.00	\$ 20.00
Grades 4-6		Rikki Tikki Tavi	Classic Literature/ Animal Science	Stages 3-6	7	\$ 49.00	\$ -	\$ 7.00	\$ 245.00	\$15.00	\$ 20.00
Grades 4-6	G6-8 Kit	Fabulous Food Detectives	Health/Nutrition/Food Labels	Stages 2-5	7	\$ 49.00	\$ -	\$ 7.00	\$ 245.00	\$15.00	\$ 20.00
Grades 4-7	G6-8 Kit	How Sandy Got Her Spin (includes DVD)	Sports/Basketball/Confidence	Stages 3-5	7	\$ 63.00	\$ -	\$ 9.00	\$ 315.00	\$15.00	\$ 20.00
Grades 4-7	G6-8 Kit	Planet Parade	Science/Earth & Space	Stages 2-5	10	\$ 69.00	\$ -	\$ 6.90	\$ 241.50	\$15.00	\$ 20.00
Grades 4-8		Please Excuse My Dear Aunt Sally	Math	Stages 3-6	7	\$ 49.00	\$ -	\$ 7.00	\$ 245.00	\$15.00	\$ 20.00
Grades 4-8		Engineer It Out	Engineering	Stages 3-6	7	\$ 63.00	\$ -	\$ 9.00	\$ 315.00	\$15.00	\$ 20.00
Grades 4-8	G6-8 Kit	Who Gives a Hoot?	Science/Owl Pellets	Stages 3-5	7	\$ 63.00	\$ -	\$ 9.00	\$ 315.00	\$15.00	\$ 20.00
Grades 4-12		Questionella and the Perfect Prince	Test-taking Strategies	Stages 2-5	7	\$ 69.00	\$ -	\$ 9.86	\$ 345.00	\$15.00	\$ 20.00



PRICE LIST - ORDER FORM

Content Level		Playbook® Title	Content Topic/Theme	Character roles written from....	# of Book Copies per Story Set	Single Story Set	ENTER QUANTITY	Total	Price Per Extra Book Copy	Classroom Set of 35 Copies	Virtual Flip-Book Format OR Printable PDF	Virtual & Printable PDF
Grades 4-8		Peter Pan	Classic Literature	Stages 2-6	9	\$ 79.00		\$ -	\$ 8.78	\$ 307.22	\$15.00	\$ 20.00
Grades 4-8	G6-8 Kit	A Snail's Pace Race	Sports/Achievement	Stages 3-5	8	\$ 56.00		\$ -	\$ 7.00	\$ 245.00	\$15.00	\$ 20.00
Grades 4-8	G6-8 Kit	Princess and the Pea (modern twist)	Classic Literature (with a modern twist)	Stages 3-5	7	\$ 49.00		\$ -	\$ 7.00	\$ 245.00	\$15.00	\$ 20.00
Grades 4-8	G6-8 Kit	The Veggie Rap (includes CD of Rap)	Health/Nutrition/Poetry	Average of Stage 4	7	\$ 56.00		\$ -	\$ 8.00	\$ 280.00	\$15.00	\$ 20.00
Grades 4-8		Jacob's Magic Mittens	Family	Average of Stage 5	6	\$ 54.00		\$ -	\$ 9.00	\$ 315.00	\$15.00	\$ 20.00
Grades 4-9	G6-8 Kit	Soccer Stars	Sports/Honesty/Forgiveness	Stages 3-5	7	\$ 56.00		\$ -	\$ 8.00	\$ 280.00	\$15.00	\$ 20.00
Grades 5-6		Ana Conda	Goals	Average of Stage 5	7	\$ 69.00		\$ -	\$ 9.86	\$ 345.00	\$15.00	\$ 20.00
Grades 5-8		Bound for Plymouth	American History	Stages 4-6	8	\$ 39.00		\$ -	\$ 4.88	\$ 170.63	\$15.00	\$ 20.00
Grades 5-8		The Quest for the Eagle	Aztec History/Legend	Stages 4-6	8	\$ 36.00		\$ -	\$ 4.50	\$ 157.50	\$15.00	\$ 20.00
Grades 5-8		Watchamacallit Wizardry (A series - Book 1)	Family/Mystery	Stages 3-5	7	\$ 77.00		\$ -	\$ 11.00	\$ 385.00	\$15.00	\$ 20.00
Grades 5-8		The Mustermill Project (A series - Book 2)	Family/Mystery	Stages 3-5	7	\$ 84.00		\$ -	\$ 12.00	\$ 420.00	\$15.00	\$ 20.00
Grades 5-8		Protecting the Magic (A series - Book 3)	Family/Mystery	Stages 3-6	7	\$ 77.00		\$ -	\$ 11.00	\$ 385.00	\$15.00	\$ 20.00
Grades 5-12	G6-8 Kit	The Bully Games	Bullying/Courage	Stages 3-6	7	\$ 77.00		\$ -	\$ 11.00	\$ 385.00	\$15.00	\$ 20.00
Grades 6-9		Surfing at Sunrise	Sports/Goals	Stages 4-6	N/A	Digital Only		\$ -	N/A	N/A	\$15.00	\$ 20.00
Grades 6-9		Bats in the Belfry: The London Fires	Social Studies/World History	Stages 4-6	N/A	Digital Only		\$ -	N/A	N/A	\$15.00	\$ 20.00
Grades 7-9		Sundance Finds a Cigarette (Teenage Smoking)	Teenage Smoking	Average of Stage 5	N/A	Digital Only		\$ -	N/A	N/A	\$15.00	\$ 20.00
Grades 6-12		Rapunzel (modern twist)	Classic Literature (with a modern twist)	Average of Stage 5	N/A	Digital Only		\$ -	N/A	N/A	\$15.00	\$ 20.00
Grades 6-12		Railway Children	Classic Literature	Average of Stage 5	N/A	Digital Only		\$ -	N/A	N/A	\$15.00	\$ 20.00
Grades 6-12		Mission Humanity	Governmental Order	Average of Stage 6	N/A	Digital Only		\$ -	N/A	N/A	\$15.00	\$ 20.00
Grades 6-12		Sherman the Shy	Friendship/Love	Average of Stage 6	N/A	Digital Only		\$ -	N/A	N/A	\$15.00	\$ 20.00
Grades 7-12		Around the World in 80 Days	Transportation/Classic Literature	Average of Stage 6	N/A	Digital Only		\$ -	N/A	N/A	\$15.00	\$ 20.00
Grades 7-12		I'm Not With Them (Teenage Drinking)	Teenage Drinking	Average of Stage 6	N/A	Digital Only		\$ -	N/A	N/A	\$15.00	\$ 20.00
Grades 7-12		Romeo and Juliet (Shakespeare)	Shakespeare/Classic Literature	Average of Stage 6	N/A	Digital Only		\$ -	N/A	N/A	\$15.00	\$ 20.00
Grades 7-12		The Comedy of Errors (Shakespeare)	Shakespeare/Classic Literature	Average of Stage 6+	N/A	Digital Only		\$ -	N/A	N/A	\$15.00	\$ 20.00
Foreign Language												
Grades 1-3		Doing the Dinosaur Dip - Spanish	Spanish	Stages 1-4	6	\$ 34.00		\$ -	\$ 6.00	\$ 210.00	\$15.00	\$ 20.00
Grades 1-3		Doing the Dinosaur Dip - English/Spanish	Spanish	Stages 1-4	6	\$ 42.00		\$ -	\$ 7.00	\$ 245.00	\$15.00	\$ 20.00
Grades 4-8		Soccer Stars - Spanish	Spanish	Stages 3-5	7	\$ 53.00		\$ -	\$ 8.00	\$ 280.00	\$15.00	\$ 20.00
Faith Based									\$ 210.00			
Grades 4-8		The Other Side of My Heart (Jesus Feeds the 5000)	Christianity	Stages 4-5	8	\$ 77.00		\$ -	\$ 9.63	\$ 336.88	\$15.00	\$ 20.00
Grades 5-9		Soccer Stars (Christian Version)	Sports/Honesty/Forgiveness	Stages 3-5	7	\$ 53.00		\$ -	\$ 7.57	\$ 265.00	\$15.00	\$ 20.00
Grades 4-12		The Lord's Prayer	Christianity	Special Varied	6	\$ 74.00		\$ -	\$ 12.33	\$ 431.67	\$15.00	\$ 20.00
Grades 4-12		The Ten Commandments	Christianity	Special Varied	6	\$ 74.00		\$ -	\$ 12.33	\$ 431.67	\$15.00	\$ 20.00
								SUB TOTAL	\$ -			
								SHIPPING & HANDLING - 7%	\$ -	<i>(exclude for Virtual or PDF versions)</i>		
								SALES TAX (Tennessee only)	\$ -	<i>(exclude for Virtual or PDF versions)</i>		
								TOTAL ORDER	\$ -			
CERTIFIED WOMAN-OWNED BUSINESS & SOLE SOURCE PROVIDER WE ACCEPT PURCHAS ORDERS www.readerstheater.com Tax ID# 33-0959303												